## Q. SEPTIMII FLORENTIS TERTULLIANI DE VESTIBVS AARON LIBRI MENTIO, EX B. HIERON. EPIST. 128. AD FABIO- lam de Veste sacerdotali.

*Exod. 28.* **E**RTVR in Indice SEPTIMII TERTULLIANI LIBER DE VESTIBVS AARON, qui interim usque ad hāc diem à me non est repertus. Si à vobis propter celebritatē Vrbis fuerit inuentus; quælo, ne mēa stillam illius fluminī coparet. Non enim magiorū virorū ingeniis, sed meis sum viribus astimandus.

*Vestes Aaronis octo ex cap. 28. Exod. recitantur, & explicantur latissimè à B. Hieron. dicta Epist. de Veste sa-  
cerdotiali; quarum quatuor, feminalia nempe linea tunica,  
balteus, & cirdis, etiam sacerdotibus erant communes;*

*reliqua verò propria Pontificum, vporē, Tunica talari-  
Hæc in thina cum tintinnabulis, Superumerale sine  
Ephod, Rationale, & Lamina aurea. Quo ad eo Leti-  
remittimus.*

## Q. SEPTIMII FLORÉNTIS TERTULLIANI, CARTHAGINIENSIS PRES- BYTERI, OPERVM FRAGMENTA ADVERSVS Hæresiis.

*Q. SEPT.*